
Kompletní nabídku příslušenství CITROËN naleznete na www.citroen.cz.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NOVÝ CITROËN BERLINGO VAN



Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou 
ukončení prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných 
produktů. Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, 
není smluvním dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: Citroën, iStock. 
Překlad a grafická úprava: Shadow Production, s. r. o., 11/2018.

AUTOMOBILES CITROËN
Sídlo: 7 rue Henri Sainte-Claire Deville –
92500 Rueil-Malmaison – France. S.A.
základní kapitál 159 000 000 € – RCS Paris 642 050 199.
oddělení servisu a náhradních dílů –
www.citroen.fr

OBSAH
STR. 06 – PŘEPRAVA

STR. 14 – STYL

STR. 16 – KOMFORT

STR. 20 – OCHRANA

STR. 22 – BEZPEČNOST

STR. 26 – MULTIMÉDIA

02 03OBSAH



Originální příslušenství CITROËN.

ZVOLTE KVALITU

Nákupem originálního příslušenství CITROËN volíte kvalitu,
bezpečnost a styl. Příslušenství CITROËN, které bylo vyvinuto 
na míru vašemu novému vozu CITROËN Berlingo Van 
a přizpůsobeno jeho stylu a technologiím do nejmenších 
detailů, garantuje vysokou míru kvality a bezpečnosti.
Důvěřujte společnosti CITROËN a personalizujte své 
nové Berlingo podle vlastních představ.

04 05



SADA OBLOŽENÍ

Praktické sady obložení pomohou 
ochránit nákladový prostor vašeho 
nového vozu CITROËN Berlingo Van. 
Toto vybavení, které je perfektně 
přizpůsobené konfiguraci vašeho 
vozu, zajistí delší životnost a ochrání 
hodnotu vozu.

  Vnitřní obložení z kvalitního dřeva 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

PŘEPRAVA

  Vnitřní dřevěné obložení 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

 Vnitřní plastové obložení 
 Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

06 07PŘEPRAVA



  Plastová podlaha 
Více informací o kódech na stranách 28 - 31.

  Podlaha z kvalitního dřeva 
Více informací o kódech na stranách 28 - 31.

  Dřevěná podlaha
 Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

PŘEPRAVA

08 09PŘEPRAVA



  Střešní tyče 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

 Sada ochranných mřížek do oken
 Kód: 9457 47

  Ocelový střešní nosič s postranicemi – verze L1 
Kód: 16 200 439 80

  Hliníkový střešní nosič s postranicemi – verze L2 
Kód: 16 203 330 80

  Hliníkový střešní nosič s postranicemi – verze L1 
Kód: 16 203 326 80

STŘEŠNÍ NOSIČE

Se střešními nosiči speciálně 
navrženými pro užitkové vozy 
se stává CITROËN Berlingo Van 
funkčním vozem v pravém slova 
smyslu. Kvalitní střešní nosiče byly 
navrženy pro bezpečnou přepravu 
těžkého či rozměrného nákladu 
do váhy až 115 kg.

PŘEPRAVA

10 11PŘEPRAVA



  Tažné zařízení bez koule  
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

  Zámek na tažné zařízení MULTIS 
Kód: 16 232 122 80

  Trubicový box 
Kód: 16 384 641 80

 Nosič žebříku – horizontální pozice
 Kód: 16 384 643 80

 Vnitřní uspořádání do trubicového boxu
 Kód: 16 384 642 80

Nosič žebříku –  
vyklopená pozice

PŘEPRAVA

12 13PŘEPRAVA



STYL

  Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 
Kód: 2403 CV

   Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/Zamak 
Kód: 16 088 722 ZD

  Hlavice šestistupňové řadicí páky 
v provedení matný chrom 
Kód: 96 738 472 VV

  Sada 2 plastových chráničů prahů 
předních dveří 
Kód: 9400 JL

  Sada 2 ozdobných chráničů prahů 
předních dveří z nerezavějící oceli 
Kód: 9419 F2

   Ozdobný zabezpečený 
kryt kola  
Kód: 16 113 100 80

PŘIZPŮSOBENÍ

Přizpůsobte své nové  
Berlingo Van vlastním  
potřebám a představám  
pomocí originálního  
příslušenství CITROËN  
a doplňků té nejvyšší  
kvality.

1514 STYL



KOMFORT

  Středová loketní opěrka 
Kód: 16 355 304 80

   Středová konzola 
Kód: 7591 70

  Přední a zadní parkovací asistent 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

  Deflektory  
Kód: 16 316 290 80

PARKOVACÍ ASISTENT

Systém parkovacích čidel pomáhá 
zjednodušit manévrování s novým 
vozem CITROËN Berlingo Van. 
Zvukový signál vás upozorní 
na blížící se překážku.

STŘEDOVÁ KONZOLA

Veškeré potřebné drobnosti 
budete mít na dosah ruky 
díky velmi praktickému 
dodatečnému úložnému 
prostoru zakrytému roletkou.

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com

CITROËN
CTN_16_9306_AdvancedComfort_Logo
29/03/2016

ÉQUIVALENCE QUADRICHROMIE

CYAN 12 % MAGENTA 12 % JAUNE 25 % NOIR 7 %

RÉSERVE BLANCHE

CYAN 25 % MAGENTA 22 % JAUNE 28 % NOIR 25 %

Ce fichier est un document d’exécution créé sur 
Illustrator version CS5.

KOMFORT16 17



KOMFORT  

  Zapalovač 
Kód: 96 623 984 ZD

  Popelník 
Kód: 8211 F9

  Sada parkovací kamery (kamera + displej) 
Kód: 16 109 835 80

  Přenosný osvěžovač vzduchu  
Kód: 16 076 930 80

  Integrovaná zpětná parkovací kamera 
 Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

ZPĚTNÁ  
PARKOVACÍ KAMERA

Zpětná parkovací kamera, 
zobrazující prostor za vozem, 
je praktickým pomocníkem 
usnadňujícím couvání. 
Vyhnete se riziku kolize 
a můžete jednoduše 
odhadnout místo, 
které zůstává za vozem.

24, rue Salomon de Rothschild - 92288 Suresnes - FRANCE
Tél. : +33 (0)1 57 32 87 00 / Fax : +33 (0)1 57 32 87 87
Web : www.carrenoir.com

CITROËN
CTN_16_9306_AdvancedComfort_Logo
29/03/2016

ÉQUIVALENCE QUADRICHROMIE

CYAN 12 % MAGENTA 12 % JAUNE 25 % NOIR 7 %

RÉSERVE BLANCHE

CYAN 25 % MAGENTA 22 % JAUNE 28 % NOIR 25 %

Ce fichier est un document d’exécution créé sur 
Illustrator version CS5.

KOMFORT 1918



OCHRANA

   Tvarované textilní koberečky 
Kód: 16 277 989 80

  Textilní koberečky  
Kód: 16 285 591 80

   Gumové koberečky 
Kód: 16 277 962 80

  Potahy sedadel 
Kód: 16 310 605 80

ZÁSTĚRKY

Zástěrky speciálně navržené pro 
váš nový CITROËN Berlingo Van 
se perfektně hodí k vašemu vozu 
a eliminují riziko poškození laku.

  Zadní zástěrky  
Kód: 16 290 760 80

20 21OCHRANA



BEZPEČNOST

   Mechanické zabezpečení volantu  
Kód: 16 179 827 80

  Sada bezpečnostních šroubů 
Kód: 16 111 965 80

  Přídavný zámek na boční dveře ArmaDlock 
Kód: 16 192 289 80

  Přídavný zámek na boční dveře Mul-T-Lock 
Kód: 16 384 480 80

  Alarm 
Kód: 16 350 563 80

ALARM

Velmi spolehlivé zabezpečení vozu zajistí 
alarm s aktivací v originálním klíči. Vaše 
nové Berlingo Van bude lépe chráněno 
a vy se zbavíte zbytečných starostí.

22 23BEZPEČNOST



BEZPEČNOST

  Protiskluzové návleky Autosock 645 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

  Bezpečnostní sada  
Kód: 16 239 067 80

 Reflexní polepy
Kód: 16 405 413 80 

  Hasicí přístroj s držákem 
Kód: 16 373 003 80 + 16 285 608 80

  Sněhové řetězy 
Více informací o kódech na stranách 28 – 31.

2524 BEZPEČNOST



MULTIMÉDIA

MULTIMÉDIA

MULTIMÉDIA  

Zůstaňte ve spojení s okolním 
světem i během jízdy díky 
příslušenství CITROËN. 
Držák telefonu a standardní 
či bezdrátové nabíjení mobilních 
telefonů usnadní fungování 
vašich přístrojů ve voze.

  Zásuvka 230 V + USB CarWatt 
Kód: 16 290 438 80

  Univerzální držák mobilního telefonu 
Kód: 16 139 461 80

  Bezdrátové nabíjení telefonu 
Kód: 16 383 742 80

  Nabíječka se dvěma USB porty 
Kód: 16 290 569 80

  Univerzální nabíječka  
mobilního telefonu 
Kód: 16 318 141 80

26 27



SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘEPRAVA
Název příslušenství Objednací kód
Dřevěná podlaha do nákladového prostoru pro verzi L1 16 383 986 80 08 •

Dřevěná podlaha do nákladového prostoru pro verzi L2 16 383 990 80 – •
Podlaha z kvalitního dřeva do nákladového prostoru 
pro verzi L1 16 384 195 80 09 •

Podlaha z kvalitního dřeva do nákladového prostoru 
pro verzi L2 16 384 199 80 – •

Plastová podlaha do nákladového prostoru pro verzi L1 16 383 993 80 08 •

Plastová podlaha do nákladového prostoru pro verzi L2 16 383 997 80 – •

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 988 80 07 •

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L2 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 991 80 – •

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 989 80 – •

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L2 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 992 80 – •

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
bez bočních posuvných dveří 16 383 987 80 – •

Sada vnitřního obložení z kvalitního dřeva pro verzi L1 
bez bočních posuvných dveří 16 384 196 80 – •

Sada vnitřního obložení z kvalitního dřeva pro verzi L1 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 384 197 80 06 •

Sada vnitřního obložení z kvalitního dřeva pro verzi L2 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 384 200 80 – •

Sada vnitřního obložení z kvalitního dřeva pro verzi L1 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 384 198 80 – •

Sada vnitřního obložení z kvalitního dřeva pro verzi L2 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 384 201 80 – •

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
bez bočních posuvných dveří 16 383 994 80 07 •

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L2 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 995 80 – •

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 998 80 – •

PŘEPRAVA (pokračování)
Název příslušenství Objednací kód
Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 996 80 – •

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L2 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 999 80 – •

Tažné zařízení bez koule pro verzi L1 16 232 411 80 13 •

Tažné zařízení bez koule pro verzi L2 16 232 412 80 – •

Destička pro tažné zařízení bez koule 16 232 413 80 – •

Zámek na tažné zařízení US 9627 CL – –

Zámek na tažné zařízení MULTIS 16 232 122 80 13 –

Koule pro tažné zařízení ISO 9627 G1 – –

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 356 728 80 – •

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 – •

Zásuvka 13 PIN 16 316 357 80 – •

Adaptér 13 PIN na 7/13 PIN 16 235 617 80 – –

Přídavná zpětná zrcátka pro přívěs 16 179 761 80 – –

Sada 2 příčných střešních tyčí pro vůz 
bez podélných střešních tyčí 16 203 286 80 11 •

Příčná střešní tyč pro vůz bez podélných střešních tyčí 16 203 287 80 – •

Ocelový střešní nosič s postranicemi pro verzi L1 16 200 439 80 10 •

Ocelový střešní nosič s postranicemi pro verzi L2 16 200 441 80 – •

Hliníkový střešní nosič s postranicemi pro verzi L1 16 203 326 80 10 •

Hliníkový střešní nosič s postranicemi pro verzi L2 16 203 330 80 10 •

Sada upevnění na střešní nosič 16 384 640 80 – –

Vnitřní uspořádání do trubicového boxu 16 384 642 80 12 –

Výklopný nosič žebříku 16 384 643 80 12 –

Trubicový box 16 384 641 80 12 –

Držák RZ 9416 82 – –

STYL
Název příslušenství Objednací kód
Ozdobné zabezpečené kryty kol * – –

Sada 2 ozdobných chráničů prahů předních dveří 
z nerezavějící oceli 9419 F2 15 •

Sada 2 plastových chráničů prahů předních dveří 9400 JL 15 •

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/chrom 96 738 471 VV – •

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 2403 CV 14 •

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/Zamak 16 088 722 ZD 14 •

Hlavice šestistupňové řadicí páky v provedení matný chrom 96 738 472 VV 14 •

KOMFORT
Název příslušenství Objednací kód
Přední parkovací asistent se 4 snímači 16 102 791 80 16 •

Zadní parkovací asistent se 4 snímači 16 233 446 80 16 •

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 – –

Zpětná parkovací kamera (kamera a kabely) 16 139 936 80 – –

Obrazovka 3,5" parkovací kamery 16 109 835 80 18 –

Kabely pro zpětnou parkovací kameru 16 145 553 80 – –

Čisticí sada pro dotykový displej 16 135 816 80 – •

Prostiskluzová podložka 16 111 381 80 – •

Středová loketní opěrka 16 355 304 80 17 •

Středová konzola 16 384 319 80 17 •

Zapalovač 96 623 984 ZD 19 •

Popelník 7589 05 – •

Popelník s hliníkovým dekorem 8211 F9 19 •

Izotermický box 16 l 9456 03 – –

Izotermický box 24 l 16 066 667 80 – –

Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80 – –

Sada 2 deflektorů na okna předních dveří 16 316 290 80 17 •

Přenosný osvěžovač vzduchu 16 076 930 80 19 •

Náhradní náplně do osvěžovače * – •

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Originální příslušenství Citroën.
(–) Produkt není v tomto katalogu zobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

Kompletní informace o nabídce originálního příslušenství Citroën  
získáte u svého koncesionáře CITROËN nebo na citroen.cz.

28 29



OCHRANA
Název příslušenství Objednací kód
Sada zadních zástěrek 16 290 760 80 21 •

Textilní potahy sedadel * – •

Potahy sedadel z koženky TEP * 20 •

Autokosmetika v kufříku 16 156 623 80 – •

Ochranné pásy na dveře 9424 J2 – –

Sada průhledných ochranných pásů na zadní nárazník 16 111 349 80 – –

Sada ochranných mříží na okna zadních dveří 9457 47 11 •

Ochranný potah na vůz do garáže pro verzi L1 16 318 156 80 – •

Sada předních textilních tvarovaných koberečků 16 277 989 80 20 •

Sada předních gumových koberečků 16 277 962 80 20 •

Sada předních koberečků s krátce střiženým vlasem 16 285 591 80 20 •

BEZPEČNOST
Název příslušenství Objednací kód
Sněhové řetězy * 24 –

Protiskluzové návleky * 24 –

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 – –

Elektronický alkoholtestr Ethyway 16 098 384 80 – –

Náústky Ethyway 16 098 385 80 – –

Hasicí přístroj 16 373 003 80 25 –

Držák hasicího přístroje 16 285 608 80 25 •

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 – –

Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití okna 16 377 701 80 – –

Reflexní vesta 16 179 254 80 – –

Reflexní vesta 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 – –

Reflexní vesta 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 – –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 – –

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 – –

Lékárnička 16 316 871 80 – •

Bezpečnostní sada (lékárnička, 2 vesty, rukavice, 
chemické světlo a výstražný trojúhelník) 16 115 618 80 – •

Bezpečnostní sada (lékárnička, vesta, rukavice, chemické 
světlo, nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu, 
výstražná signalizační lampa a výstražný trojúhelník)

16 239 067 80 25 •

Alarm 16 350 563 80 22 •

Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P – •

Pohybové čidlo 16 122 423 80 – •

Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 23 –

Reflexní polepy 16 405 413 80 25 •

BEZPEČNOST (pokračování)
Název příslušenství Objednací kód
Sada přídavných zámků ArmaDlock na zadní dveře 16 192 288 80 – •

Sada přídavných zámků ArmaDlock 
na boční posuvné dveře 16 192 289 80 23 •

Sada přídavných zámků Mul-T-Lock na zadní dveře 16 384 479 80 – •

Sada přídavných zámků Mul-T-Lock 
na boční posuvné dveře 16 384 480 80 23 •

Sada přídavných zámků Mul-T-Lock 
na dvoje boční posuvné dveře 16 384 481 80 – •

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 23 •

MULTIMÉDIA
Název příslušenství Objednací kód
Přenosné navigační systémy * – –

CD přehrávač 16 300 998 80 – •

Držák na CD přehrávač 98 165 568 ZD – •

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 26 –

Nabíječka se dvěma USB porty 16 290 569 80 26 –

Bezdrátové nabíjení 16 383 742 80 26 •

Zásuvka 230 V + USB CarWatt 16 290 438 80 26 –

Kabel 2 v 1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 – –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 – –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 – –

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 – –

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 – –

Magnet TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 786 80 – •

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 26 –

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80 – –

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 – –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 – –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 – –

Autorádia * – –

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Originální příslušenství Citroën.
(–) Produkt není v tomto katalogu zobrazen.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

Kompletní informace o nabídce originálního příslušenství Citroën  
získáte u svého koncesionáře CITROËN nebo na citroen.cz.

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ30 31


